Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

2 - Namiddag 10/03/2019 - 14:00
Programmanr. 7 50m schoolslag 9-10 jaar
10/03/2019 - 14:00 Resultaten

Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes

1. SIMONS Pauline LSVZ/21074/10 NT
2. VAN BOXSTAEL Nora LSVZ/21072/10 NT
DIS VANIERSCHOT Ella DIHZS/21192/10 53.41

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

DIS LAENEN Febe DILSVZ/21078/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

58.12 119
1:01.16 102

10 jaar, Meisjes

1. KINT Ruhne SCSG/21152/09 57.62 51.66 170

2. ALLOING Myrthe Lsvz/21063/09 54.17 51.70 169

3. RADU LOGHIN Miruna SCWR/20139/09 NT 53.99 149

4. VEUCHELEN Alexia LSVZ/21073/09 NT 1:07.40 76
DIS LELIEVRE Yasmine DILsvz/21071/09 NT

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. VANOPPEN Mathias HZS/11151/09 49.13 4459 181
2. BOTTONE Lorenzo HZS/11174/09 NT 4722 152
DIS GELADI Bjorn DISTT/11124/09  1:01.97

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 8
10/03/2019 - 14:05

Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar

1. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 41.10 39.25 388

2. SIJBERS Bente HZS/21082/07 42.72 41.72 323

3. KLAYKENS Amber HZS/21155/07 49.65 43.16 292
4. SUFFELEERS Kirsten TZ2/21047/07 45.34 4469 263
5. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 47.01 46.20 238
6. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 48.96 47.24 222

7. ROOSEN Anouk LSVZ/21075/08 NT 50.08 187

8. LOENDERS Giriet 0zV/21052/07 51.97 50.32 184
9. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 NT 50.90 178
10. SMETS Danique LSVZ/21076/08 NT 51.14 175
11. VANIERSCHOT Lina HZzS/21157/08 55.24 53.39 154
12. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 54.72 55.10 140
13. THIJS Hannah 0zV/21043/08 56.95 5555 137
14. TWEEPENNINCKX Cyann STT/21123/07  1:03.75 5756 123
15. BEYEN Jutta LSVZ/21070/08 NT 58.90 114

DIS VEDERNIKOVA Marina

DISCWR/22044/08 NT

SW 7.3.b - handen voorbij de heuplijn, behalve bij 1ste slag na S of KP

NG BUDNAK Carolina
NG DILEN Kato

N(SCWR/21042/08 NT
N(STT/21113/08 51.66
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Sprintcup Landen

Landen, 10/3/2019

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

13 - 14 jaar
1. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 35.26 36.06 501
2. WAUTERS Lisa STT/21041/05 43.99 39.16 391
3. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 40.43 39.38 384
4. LEJEUNE Indira TZ/21031/05 NT 39.75 374
5. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 45.94 42.16 313
6. HUTS Kelly TZ/21035/06 43.11 42.30 310
7. GODDERIS Mien STT/21096/06 45.52 43.36 288
8. DARQUENNES Leena TZ/21027/06 46.66 44.62 264
9. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 44,54 44.67 263
10. DUNON Luna STT/21090/05 45.75 4594 242
11. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 46.00 4595 242
NG VANOPPEN Margot N(HZS/21063/06 44.44
15- 16 jaar
1. LEEMANS Renske TZ/21024/04 37.76 37.50 445
2. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 37.67 37.59 442
3. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 37.55 38.47 412
MAX Lara TZ/20243/04 37.32 38.47 412
5. EECKHOUT Lies HZzS/21044/04 38.71 39.38 384
6. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 40.85 40.56 352
7. MEYER Eline STT/21048/04 NT 42.88 297
DIS VANDEWAL Britt DIOZV/21007/03 37.06
SW 4.4 - valse start
NG SCHOENAERS Sara N(SCSG/21141/04  48.62
17 jaar en ouder
1. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 36.56 37.25 454
2. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 38.17 37.95 429
3. BOLLAERTS Jelka SCWR/20154/96 NT 4291 297
Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2019 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. WAUTERS Stef STT/11072/07 31.17 31.64 262
2. PAUWELS Sander STT/11082/07 33.51 33.06 230
3. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 32.91 33.22 226
4. BUEKERS Thibo 0zVv/11035/08 33.94 33.53 220
5. HAUBEN Sander HZzS/11153/07 36.06 34.87 196
6. DE SWERDT Mathias STT/11108/08 35.96 35.33 188
7. GUEGAN Joseph SCWR/11041/07 NT 35.77 181
8. DOWN Conrad HZzS/11158/08 38.21 39.03 139
9. MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08  39.47 40.11 128
10. GEES Tijl STT/11127/07 49.77 42.32 109
11. MERGEAY Noah STT/11125/08 48.20 42.61 107
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

14.
15.
16.
NG

FEYAERTS Floris
STAPPERS Finn
DEPREZ Lukas
MATTHEUS lbe
DIELTIENS Jef
VANLAER Mathijs
DEGEL Jasper

FELIS Maxence
GODDERIS Gijs
ALLARDIN Jules
TWEEPENNICKX Loic
VEDERNIKOV Vladimir
NOOYENS Siebe
CAMBRON Ward
MEIROV Rafael
TIELENS Jonas
NURA Donat

15- 16 jaar

cCoONo WD E

O p
()]

NG
NG

GEUENS Lars
VANDERHULST Tobe
DEKIMPE Dries
GODDERIS Neel

CAMPS Viktor

EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane
DEPREZ Lander
VANDERBRUGGEN Arjen
GEES Ferre

VAN BOXSTAEL Jan
JUWE Arne

SW 4.4 - valse start

SIRE JACOB Bastien
STIERS Obi

17 jaar en ouder

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
NG

CAMPS Roeland
HERMANS Janou
SEMPELS Gilles
DELFERIERE Alan

DI BATTISTA Alessandro
TAHON Loic

DE MUNCK Milan
DEKIMPE Bregt

VAN LANGENDONCK Tim
SERBEST llyas

DOLLE Mathieu

DE DONDER Lars
SMOLDERS Senne
CROES Andreas
PAUWELS Michael
VERSCHOREN Tijs
BUSAAN Anton

TZ/11025/05
0ZzV/11056/05
STT/11060/06
STT/11088/05
0ZzV/11032/05
STT/11086/06
STT/11054/05
SCWR/11029/05
STT/11075/05
SCWR/11020/05
STT/11068/05
SCWR/11045/06
LSVZ/11026/05
LSVZ/11058/06
SCWR/11043/06
0ZzVv/11031/05

NCOZV/11049/06

0ZV/10262/03
STT/11016/03
STT/11018/04
STT/11027/03
STT/10245/03
SCSG/11070/04
STT/11031/04
LSVZ/11021/04
STT/11069/04
LSVZ/11013/04

DILSVZ/11041/04

N(LSVZ/11051/03
N(LSVZ/11023/04

STT/10189/01
STT/10108/98
STT/11008/02
SCSG/10457/98
SCWR/10145/00
SCWR/10020/94
STT/10125/95
STT/10180/01
0ZzVv/11005/02
STT/10197/00
SCWR/11046/94
SCSG/10413/00
STT/10228/01
LSVZ/10265/02
TZ/10236/01
LSVZ/10260/02

N(SCSG/11133/00

28.46
30.60
31.67
31.88
34.28
31.46
30.25
31.23
32.53
31.94
34.94
34.28
34.88
35.96
36.03
37.78
38.15

26.48
28.16
27.12
27.72
2941
32.92
20.74
30.50
30.26
31.64
28.46

30.28
34.69

24.62
24.27
24.16
25.20
25.69
25.45
25.04
25.65
26.61
26.83

27.87
28.13
27.33
28.27
28.54
25.38

28.78
29.47
30.17
30.17
30.33
30.96
31.03
31.22
31.50
32.06
32.19
33.69
33.69
34.87
35.46
38.03

25.55
27.44
27.56
27.94
28.15
29.74
29.83
30.16
3131
31.42

25.21
25.21
25.44
2544
25.62
25.71
25.71
26.15
26.84
27.03
27.50
27.69
28.17
28.43
28.67
29.69

348
324
302
302
298
280
278
273
266
252
249
217
217
196
186
151

498
402
397
381
372
316
313
303
270
268

519
519
505
505
494
489
489
465
430
421
399
391
372
361
352
317
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 10
10/03/2019 - 14:35

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr.

11 - 12 jaar
1. DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 34.62
2. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 35.71
3. JUWE Kato LSVZ/21040/07  44.69
4. SIMONS Xante LSVZ/21060/08 NT
5. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 NT
6. VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT
7. AMADOU Chloé LSVZ/21069/07 NT
DIS PEETERS Julie DILSVZ/21083/07 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS VANLAERE Lena DILSVZ/21053/08 NT
SW 4.4 - valse start

13- 14 jaar
1. PARDON Maite TZ/21004/05 31.42
2. WAUTERS Lisa STT/21041/05 31.99
3. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 31.07
4. SEGERS Noor 0zV/21026/05 33.34
5. LEJEUNE Indira TZ/21031/05 31.84
6. GEUENS Nina 0zV/21019/06 38.37
7. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06  35.96
8. HENOT Isabelle TZ/21048/06 38.05
9. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05  39.00
10. BIINENS Ine HZS/21059/05 39.47
11. GUICHARD Aglaé SCWR/21035/05 NT
12. VANGORP Emma LSVZ/21049/06  47.91

15- 16 jaar
1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 30.71
2. BOUX Jana TZ/21014/04 31.20
3. ACHTEN Helena SCWR/21008/03 34.40
4. VANDENBON Laura HZS/20543/03 38.39
5. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03  39.07
NG LAUWERS Jitske N(TZ/21013/04 30.95
NG VAN STEEN Yinthe N(TZ/20227/03 31.42

17 jaar en ouder

1. ROSKIN Lotte STT/21103/02 30.52
2. BIELEN Jorien HZS/20453/00 32.67
3. VAN STEEN Ayko TZ/20209/01 32.35
4. LEJEUNE Melanie SCWR/20011/87 33.63
NG MONDONEDO Sonoma N(SCWR/20134/00 32.43
NG VERBRUGGEN Laura N(SCSG/21135/99 30.54

Tijd

34.09
35.41
42.02
50.50
56.06
56.80
1:02.37

30.83
32.36
32.43
32.49
32.69
35.74
35.87
36.39
37.81
37.93
38.56
41.64

30.87
3177
32.62
35.38
37.35

31.28
32.64
33.07
34.26

Pnt

365
326
195
112
82
79
59

494
427
424
422
414
317
313
300
268
265
252
200

492
451
417
327
278

473
416
400
360
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 11

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

10/03/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 _ 12 jaar voorlopige resultaten
DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 37.09 3492 257
DE SWERDT Niels STT/11084/07 38.66 37.20 213
STOX Bram HZS/11090/08 40.41 40.08 170
BUEKERS Thibo 0zV/11035/08 38.60 40.28 167
SMETS Marcel TZ/11043/07 42.23 40.80 161
DE SWERDT Mathias STT/11108/08 4581 42.76 140
MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 43.10 4292 138
DOWN Conrad HZS/11158/08 46.71 4449 124
13- 14 jaar
1. PARDON Lennert TZ/11017/06 36.01 3471 262
2. DEGEL Jasper STT/11054/05 36.71 36.38 227
3. VANLAER Mathijs STT/11086/06 40.94 36.87 218
4., MATTHEUS Ibe STT/11088/05 38.21 37.98 200
5. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 37.80 38.95 185
6. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 41.11 39.59 176
7. MEIRQV Rafael SCWR/11043/06 39.23 3989 172
8. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 44,15 40.85 160
9. VEDERNIKOV Vladimir SCWR/11045/06 43.20 41.78 150
10. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 44.72 43.18 136
15- 16 jaar
1. GODDERIS Neel STT/11027/03 31.30 31.69 344
2. DEKIMPE Dries STT/11018/04 32.99 33.18 300
3. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04  40.70 37.86 202
NG SIRE JACOB Bastien N(LSVZ/11051/03 36.82
17 jaar en Ouder voorlopige resultaten
SWILLEN Timon TZ/10177/00 28.66 27.16 547
DELFERIERE Alan SCSG/10457/98  27.28 27.73 514
VAN LANGENDONCK Tim 0ZV/11005/02 28.61 29.27 437
DI BATTISTA Alessandro SCWR/10145/00 29.88 30.14 400
MESKENS Tom SCWR/10153/02 30.17 30.34 392
VANDERHULST Kasper STT/10226/00 31.62 31.19 361
DE DONDER Lars SCSG/10413/00 31.39 32.99 305
CROES Andreas LSVZ/10265/02 32.07 34.13 275
Programmanr. 12 100m wisselslag 9-10 jaar
10/03/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. VANIERSCHOT Ella HZS/21192/10 NT 1:43.72 163

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen

10/03/2019 17:34 - pagina 5


admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 


Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 12, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. KINT Ruhne
DIS TOUQUET Laura

SCSG/21152/09 1:54.79
DISCWR/20138/09 NT

1:47.78

145

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. VANOPPEN Mathias HzZS/11151/09  1:33.55 1:32.84 159
2. BOTTONE Lorenzo HZS/11174/09 NT 1:3491 148
3. GELADI Bjorn STT/11124/09 NT 1:37.22 138
4. HAUBEN Thomas HZS/11172/09 NT 1:46.15 106
Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10/03/2019 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 32.84 3178 391
2. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07  32.64 32.76 357
3. CAMPS Rozanne STT/21085/07 34.78 3359 331
4. KLAYKENS Amber HZS/21155/07 34.34 33.81 324
5. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 34.14 34.25 312
6. DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 34.30 34.33 310
7. SIIJBERS Bente HZS/21082/07 36.01 34.74 299
8. NEEFS Emma STT/21100/07 35.02 35.24 286
9. SUFFELEERS Kirsten TZ/21047/07 35.09 35.50 280
10. JUWE Kato LSVZ/21040/07  35.70 36.28 262
11. TOMA Mélissa SCWR/21036/07 38.16 36.75 252
12. THIJS Hannah 0zV/21043/08 38.28 37.40 239
13. WAUTERS Luna STT/21110/08 36.50 37.57 236
14. LOENDERS Griet 0zV/21052/07 NT 38.70 216
15. TORBEYNS Sterre STT/21109/08 39.55 39.87 198
16. MALBECQ Amandine SCWR/20140/08 40.24 39.89 197
17. VANIERSCHOT Lina HZS/21157/08 41.59 41.09 180
18. SAIDI Ansam STT/21114/07 57.19 45.06 137
19. TWEEPENNINCKX Cyann STT/21123/07 58.32 5298 &4
20. BEYEN Jutta LSVZ/21070/08 NT 5486 76
NG BUDNAK Carolina N(SCWR/21042/08 40.64
NG VEDERNIKOVA Marina N(SCWR/22044/08 40.61
NG DILEN Kato N(STT/21113/08 39.84
13- 14 jaar
1. PARDON Maite TZ/21004/05 28.64 28.12 564
2. SEGERS Noor 0ZzV/21026/05 29.62 29.30 499
3. LAMBEETS Lina STT/21044/05 30.42 30.88 426
4. GEUENS Nina 0zV/21019/06 31.87 31.68 394
5. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05  32.49 3192 385
6. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 31.96 32.24 374
VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06  33.53 32.24 374
8. BIJNENS Ine HZS/21059/05 32.81 32.57 363
9. GUICHARD Aglaé SCWR/21035/05 33.77 33.06 347
10. DUNON Luna STT/21090/05 35.22 33.81 324
11. HUTS Kelly TZ/21035/06 33.63 34.25 312
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. GODDERIS Mien STT/21096/06 36.88 3494 294
13. VANGORP Emma LSVZ/21049/06  34.02 35.14 289

15- 16 jaar
1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 28.28 28.34 551
2. DESCAMPS Eleonore STT/21066/04 28.69 29.30 499
3. EECKHOUT Lies HZS/21044/04 32.25 31.68 394
4. VANDEWAL Britt 0ZV/21007/03 31.09 31.98 383
5. LEEMANS Renske TZ/21024/04 31.94 32.04 381
6. MEYER Eline STT/21048/04 31.89 32.15 377
7. DESCAMPS Aglaé STT/21067/03 31.84 32.86 353
8. VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03  33.31 34.37 309
NG SCHOENAERS Sara N(SCSG/21141/04  39.03
17 jaar en ouder
1. ROSKIN Lotte STT/21103/02 28.42 29.23 502
2. MONDONEDO Sonoma SCWR/20134/00 28.61 29.61 483
3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 29.98 30.33 449
4. BOGHE Nomie TZ/20201/99 NT 30.42 445
5. BIELEN Jorien HZS/20453/00 30.45 30.85 427
6. ACHTEN Louise SCWR/21007/02 31.47 31.12 416
7. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 30.43 31.18 414
8. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02  30.89 31.29 409
9. DELEUZE Céline SCWR/21004/98 37.14 38.55 219
NG VERBRUGGEN Laura N(SCSG/21135/99 28.12
Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10/03/2019 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. PAUWELS Sander STT/11082/07 41.41 40.84 236
2. DE SWERDT Niels STT/11084/07 47.20 43.28 198
3. GUEGAN Joseph SCWR/11041/07 NT 45.68 168
4. SMETS Marcel TZ/11043/07 48.87 47.49 150
5. DOWN Conrad HZS/11158/08 1:01.44 53.82 103
6. TAVERNIERS Dilano TZ/11054/08 58.47 5466 98
13 - 14 jaar
1. DEPREZ Lukas STT/11060/06 37.58 35.72 353
2. STAPPERS Finn 0ZV/11056/05 40.64 39.00 271
3. GODDERIS Gijs STT/11075/05 41.76 39.95 252
4. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 46.08 4251 209
5. CAMBRON Ward LSVZ/11058/06  49.67 4355 194
6. ALLARDIN Jules SCWR/11020/05 47.47 44.17 186
7. TIELENS Jonas 0zV/11031/05 52.66 4931 134
DIS RIMANQUE Hannes DISTT/11073/05 45.42
SW 4.4 - valse start
NG NURA Donat N(OZV/11049/06 54.40
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

15- 16 jaar
1. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 33.68 35.13 371
2. DEPREZ Lander STT/11031/04 38.73 38.86 274
3. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04  40.27 39.99 251
17 jaar en ouder
1. VANDERHULST Midas STT/10237/01 31.48 32.58 465
2. SEMPELS Gilles STT/11008/02 31.70 32.72 459
3. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 31.19 32.98 448
4. LEJEUNE Maxime SCWR/10008/91 33.01 33.92 412
5. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 NT 35.20 369
6. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 33.85 35.44 361
7. SMOLDERS Senne STT/10228/01 33.96 35.72 353
8. PAUWELS Michael TZ/10236/01 35.89 36.18 339
9. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02  37.27 37.45 306
Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
10/03/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. DEWAELHEYNS Niene TZ/21030/07 36.73 36.46 349
2. CAMPS Rozanne STT/21085/07 39.06 37.90 310
3. NEEFS Emma STT/21100/07 42.48 40.77 249
4. TOMA Mélissa SCWR/21036/07 44.40 42.32 223
5. DESCAMPS Adelaide STT/21098/07 45.67 4245 221
6. WAUTERS Luna STT/21110/08 45,93 43.00 212
7. VANLAERE Lena LSVZ/21053/08  47.09 43.27 208
8. TORBEYNS Sterre STT/21109/08 50.03 4583 175
9. MALBECQ Amandine SCWR/20140/08 48.06 45.94 174
10. SIMONS Xante LSVZ/21060/08  48.90 46.77 165
11. ROOSEN Anouk LSVZ/21075/08 NT 47.32 159
12. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 45.76 4740 158
13. VANIERSCHOT Lina HZzS/21157/08 49.16 4750 157
14. VANDERVELPEN Merel TZ/21044/08 46.55 48.29 150
15. AMADOU Chloé LSVZ/21069/07  45.97 48.31 150
16. PEETERS Julie LSVZ/21083/07 NT 50.73 129
17. VANGORRP Clara LSVZ/21055/08  49.72 51.34 125
18. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08  57.56 52.46 117
19. SMETS Danique LSVZ/21076/08 NT 54.28 105
DIS SAIDI Ansam DISTT/21114/07 1:02.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
DIS ROBYNS Eveline DISCSG/21155/08 55.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
13 - 14 jaar
1. DELHOUTE Yana TZ2/21002/05 34.23 34.08 427
2. LAMBEETS Lina STT/21044/05 35.17 35.32 383
3. HENOT Isabelle TZ/21048/06 37.52 36.19 356
4. VANDERHULST Jitse STT/21061/05 37.37 37.31 325
DARQUENNES Leena TZ/21027/06 38.45 37.31 325
6. VAN BROEKHOVEN Eef HZS/21092/05 39.70 38.87 288

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen

10/03/2019 17:34 - pagina 8


admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 

admin
Texte surligné 


Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 15, Meisjes, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
7. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 45.14 39.83 267
8. SUFFELEERS Maren TZ/21028/05 40.33 40.38 256
15- 16 jaar
1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 31.58 32.06 513
2. MAX Lara TZ/20243/04 33.67 35.07 392
3. VAN BROEKHOVEN Noor HZS/21045/04 35.73 35.32 383
4. BOUX Jana TZ/21014/04 36.84 35.48 378
5. ACHTEN Helena SCWR/21008/03 35.62 35.87 366
6. VANDENBON Laura HZS/20543/03 36.53 36.58 345
7. DESCAMPS Aglaé STT/21067/03 39.62 40.09 262
NG LAUWERS Jitske N(TZ/21013/04 33.92
NG VAN STEEN Yinthe N(TZ/20227/03 31.86
17 jaar en ouder
1. BOGHE Nomie TZ/20201/99 32.94 33.49 450
2. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 36.12 35.47 379
3. LEJEUNE Melanie SCWR/20011/87 35.37 36.07 360
4. ACHTEN Louise SCWR/21007/02 36.79 37.54 319
5. ROOSEN Ruby LSVZz/21033/02  37.21 37.61 317
6. DELEUZE Céline SCWR/21004/98 45.69 45.40 180
NG VERBRUGGEN Laura N(SCSG/21135/99 NT
Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/03/2019 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. WAUTERS Stef STT/11072/07 32.81 32.86 291
2. CIOMMO Alessander TZ/11046/08 36.76 34.93 243
DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 36.50 34.93 243
4. HAUBEN Sander HZS/11153/07 45.13 41.17 148
5. STOX Bram HZS/11090/08 41.95 4253 134
13 - 14 jaar
1. PARDON Lennert TZ/11017/06 32.87 3194 317
2. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 34.19 32.92 290
3. FELIS Maxence SCWR/11029/05 36.83 35.25 236
4. DIELTIENS Jef 0zV/11032/05 41.76 37.09 203
5. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 NT 39.04 174
6. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05  44.14 4768 95
15- 16 jaar
1. GEUENS Lars 0zV/10262/03 28.21 27.46 500
2. CAMPS Viktor STT/10245/03 30.83 31.01 347
3. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZz/11021/04  33.83 32.31 307
4. JUWE Arne LSVZ/11041/04  36.29 33.19 283
5. GEES Ferre STT/11069/04 34.75 34.13 260
NG SIRE JACOB Bastien N(LSVZ/11051/03  41.49
NG STIERS Obi N(LSVZ/11023/04  44.68
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. SWILLEN Timon TZ/10177/00 25.14 25.77 605
2. CAMPS Roeland STT/10189/01 26.73 26.67 546
3. HERMANS Janou STT/10108/98 26.61 2758 493
4. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 26.95 27.93 475
5. MESKENS Tom SCWR/10153/02 28.07 27.99 472
6. TAHON Loic SCWR/10020/94 27.57 28.07 468
7. DE MUNCK Milan STT/10125/95 27.76 28.25 459
8. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98  26.69 2841 451
9. SERBEST llyas STT/10197/00 27.99 28.58 443
10. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 29.53 30.28 373
11. VANDERHULST Midas STT/10237/01 30.75 30.40 368
12. DOLLE Mathieu SCWR/11046/94 NT 30.52 364
NG BUSAAN Anton N(SCSG/11133/00 28.05
Programmanr. 17 Meisjes, 4 x 50m vrije slag 9-10 jaar
10/03/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Landense Sportvereniging Afd. 1 3:13.24 3:2714 9
SIMONS Pauline 10 48.99 VAN BOXSTAEL Nora 10
ALLOING Myrthe 09 VEUCHELEN Alexia 09
Programmanr. 18 Jongens, 4 x 50m vrije slag 9-10 jaar
10/03/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
10/03/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Tiense Zwemmers 1 1:55.00 1:54.96 550
PARDON Maite 05 28.22 MAX Lara 04
TOMCSIK Kira 04 AVALOS LLERENA Diana 04
2. Swimming Team Tienen 11 2:00.00 1:57.25 519
ROSKIN Lotte 02 28.97 DESCAMPS Eleonore 04
POLLEUNIS Daphne 96 POLLEUNIS Hannelore 99
3. Tiense Zwemmers 2 2:00.00 2:00.92 473
VAN STEEN Ayko 01 30.39 BOGHE Nomie 99
DELHOUTE Yana 05 BOUX Jana 04
4. Swimming Club Wauterbos Rode 3 2:05.96 2:02.66 453
MONDONEDO Sonoma 00 29.33 DIBATTISTA Gloria
SCHAFFERS Sixtine LEJEUNE Melanie 87
5. Swimming Team Tienen 21 2:20.00 2:02.70 453
WAUTERS Lisa 05 29.99 LAMBEETS Lina 05
VANDERHULST Jitse 05 SEMPELS Aurélie 05
6. Hzs1 2:08.80 2:06.60 412
VANDENBON Laura 03 31.79 EECKHOUT Lies 04
VAN BROEKHOVEN Noor 04 BIELEN Jorien 00
7. Landense Sportvereniging Afd. 1 2:09.55 2:07.16 407
ROOSEN Ruby 02 31.31 VANDERBRUGGEN Luca 07
VANDERBRUGGEN Lena 06 VANLAERE Renée 05
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 19, Dames, 4 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Swimming Team Tienen 22 2:05.00 2:09.66 383
DESCAMPS Aglaé 03 33.81 DUNON Luna 05
MEYER Eline 04 LEONARD Julie
9. Tiense Zwemmers 3 2:05.00 2:09.84 382
DEWAELHEYNS Niene 07 31.12 DARQUENNES Leena 06
LEEMANS Renske 04 HENOT Isabelle 06
10. Swimming Club Wauterbos Rode 1 2:06.69 2:10.71 374
ACHTEN Helena 03 30.96 TOMA Mélissa 07
GUICHARD Aglaé 05 ACHTEN Louise 02
11. Hzs 2 2:18.15 2:1459 343
KLAYKENS Amber 07 33.94 SIJBERS Bente 07
VAN BROEKHOVEN Eef 05 BIJNENS Ine 05
12. Swimming Team Tienen 31 2:30.00 2:15.21 338
CAMPS Rozanne 07 34.14 PITTOMVILS Rani 06
GODDERIS Mien 06 VAN CAMPENHOUT Lore 07
13. Tiense Zwemmers 4 2:05.00 2:18.14 317
SUFFELEERS Maren 05 32.73 DEMEDTS Anna-Louise 07
HUTS Kelly 06 SUFFELEERS Kirsten 07
14. Swimming Club Wauterbos Rode 2 2:15.20 2:19.97 305
DELEUZE Céline 98 38.88 TESTAERT Liana
BOLLAERTS Jelka 96 DIBATTISTA Lena
15. Landense Sportvereniging Afd. 2 2:25.99 2:30.23 246
JUWE Kato 07 36.48 VANLAERE Lena 08
VANGORP Emma 06 SIMONS Xante 08
16. Landense Sportvereniging Afd. 3 2:51.86 2:47.90 176
ROOSEN Anouk 08 39.03 VANGORP Clara 08
AMADOU Chloé 07 MAHMOUDI Eya 08
17. Landense Sportvereniging Afd. 4 NT 2:55.03 156
PEETERS Julie 07 41.68 BEYEN Jutta 08
SMETS Danique 08 JOSEPH Lieve 64
18. Swimming Team Tienen 41 2:40.00 2:56.09 153
TORBEYNS Sterre 08 41.53 TWEEPENNINCKX Cyann 07
SAIDI Ansam 07 WAUTERS Luna 08
Programmanr. 20 Heren, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
10/03/2019 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Swimming Team Tienen 11 1:40.00 1:39.86 565
CAMPS Roeland 01 25.11 HERMANS Janou 98
DE MUNCK Milan 95 SEMPELS Gilles 02
2. Swimming Club Wauterbos Rode 2 1:59.69 1:44.31 496
DI BATTISTA Alessandro 00 25.75 DOLLE Mathieu 94
TAHON Loic 94 LEJEUNE Maxime 91
3. Swimming Team Tienen 12 1:43.00 1:4556 479
GODDERIS Neel 03 27.99 VANDERHULST Kasper 00
DEKIMPE Bregt 01 SERBEST llyas 00
4. Tiense Zwemmers 1 1:45.00 1:45.63 478
SWILLEN Timon 00 24.28 PAUWELS Michael 01
VAN DEN BEMPT Michiel 01 TILMAN Martin 98
5. Swimming Team Tienen 13 1:50.00 1:50.61 416
SMOLDERS Senne 01 27.98 VANDERHULST Midas 01
CAMPS Viktor 03 VANDERHULST Tobe 03
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Sprintcup Landen
Landen, 10/3/2019

Programmanr. 20, Heren, 4 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang
6. Landense Sportvereniging Afd. 1
CROES Andreas 02 28.63
VERSCHOREN Tijs 02
7. Swimming Team Tienen 21
DEGEL Jasper 05 30.18
DEPREZ Lander 04
8. Swimming Club Wauterbos Rode 1
MESKENS Tom 02 26.79
FELIS Maxence 05
9. Swimming Team Tienen 31
WAUTERS Stef 07 31.05
MATTHEUS Ibe 05
10. Tiense Zwemmers 2
PARDON Lennert 06 30.04
DE BRUYNE Otis 07
11. Swimming Team Tienen 32
DE SWERDT Niels 07 33.38
GODDERIS Gijs 05
12. Landense Sportvereniging Afd. 2
VAN BOXSTAEL Jan 04 31.77
NOOQOYENS Siebe 05
13. Swimming Team Tienen 33
DE SWERDT Mathias 08 35.53
MERGEAY Noah 08
DIS Swimming Club Strombeek-Grimbe 1  DIS

Inschr.

1:54.83
JUWE Arne
VANDERBRUGGEN Arjen

2:02.00 2:00.53
DEPREZ Lukas
GEES Ferre

1:41.25
ALLARDIN Jules
GUEGAN Joseph

2:15.00
TWEEPENNICKX Loic
VANLAER Mathijs

2:00.00

SMETS Marcel
FEYAERTS Floris

2:10.00
RIMANQUE Hannes
VANDENBORRE Lowie

2:12.57
CAMBRON Ward
NOOYENS Gert

2:20.00
GEES Tijl
PAUWELS Sander

1:51.41

Tijd
1:54.63

2:03.25

2:05.72

2:06.27

2:10.84

2:15.49

2:35.25

SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
DELFERIERE Alan, DE DONDER Lars, EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane, VAN MEYVIS Cobi

Pnt

374
04
04

321
06
04

301
05
07

283
05
06

279

07
05

251
05
05

226
06

150
07
07
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